
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和６年４月３０日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第１号 2災補河第2646号 漆川内川災害復旧工事 告 33,880,000 株式会社木崎建設 葦北郡芦北町大字白木1190番地 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和7年1月13日 土木一式
復旧延長　L=69.0m
コンクリートブロック積工　A=312m2

2 建設第２号 4災補道第98号　町道上告線災害復旧工事 告 25,465,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和7年2月10日 土木一式
復旧延長　L=17.5m
大型ブロック積工　A=106m2

3 建設第３号 4災補河第103号 漆川内川災害復旧工事 告 25,080,000 株式会社佐藤産業 葦北郡芦北町大字湯浦112番地16 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和7年1月10日 土木一式
復旧延長　L=43.2m
コンクリートブロック積工　A=144m2

4 建設第４号 2災補河第4317号　寒気川災害復旧工事 田川 18,040,000 株式会社フクマツ 葦北郡芦北町大字田浦町539番地1 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和7年1月31日 土木一式
復旧延長　L=31.9ｍ
コンクリートブロック積工　A=122ｍ2

5 建設第５号 4災補河第102号 漆川内川災害復旧工事 告 16,280,000 株式会社佐藤産業 葦北郡芦北町大字湯浦112番地16 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和6年12月10日 土木一式
復旧延長　L=39.0
コンクリートブロック積工　A=91m2

6 建設第６号 町道鶴木山坪木線災害防除工事 鶴木山 3,388,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和6年9月30日 土木一式
施工延長　L=28.5ｍ
マット設置工　A=114.0ｍ2

7 建設第７号 湯浦中学校法面補修工事 湯浦 1,925,000 小林建設株式会社 葦北郡芦北町大字計石1番地 令和6年4月30日 令和6年5月1日 令和6年8月30日 土木一式
施工延長　L=19.0m
張コンクリート　A=93.0m2
集水桝設置(700*700*1100)　1基

8 建設第８号 町道黄金ヶ浜線交通安全施設設置工事 波多島 1,914,000 有限会社浪本組 葦北郡芦北町大字田浦3705番地3 令和6年4月30日 令和6年5月1日 令和6年9月30日 土木一式
施工延長　L=60.0ｍ
ガードレール設置工　L=60.0ｍ

9 建設第９号 白石集会所解体工事 白石 5,632,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和6年4月30日 令和6年5月8日 令和6年9月6日 解体

仮設工事　　　　　　　　　１式
解体工事　　　　　　　　　１式
アスベスト除去工事　　　　１式
産業廃棄物運搬・処分費　　１式

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


